

DANCOMIC ApS

Kongemarksvej 18, 2700 Brønshøj
CVR-nr. 30 27 76 78

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 11. februar 2025

Michael Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DANCOMIC ApS Kongemarksvej 18 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 30 27 76 78 Stiftet: 13. februar 2007 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive forlystelsesvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 258.831 kr. mod et overskud sidste år på 181.114 kr. Selskabets egenkapital udgør 386.602 kr. pr. 31. december 2024. Ledelsen anser både årets resultat og selskabets egenkapital som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.643.611	1.459.585
Personaleomkostninger	1	-1.311.716	-1.195.741
Andre driftsomkostninger		0	-31.156
Driftsresultat		331.895	232.688
Andre finansielle omkostninger	2	0	-116
Resultat før skat		331.895	232.572
Skat af årets resultat	3	-73.064	-51.458
Årets resultat		258.831	181.114
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		260.000	270.000
Overført resultat		-1.169	-88.886
I alt		258.831	181.114

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Lejededpositum og andre tilgodehavender		84.096	84.096
Finansielle anlægsaktiver	4	84.096	84.096
Anlægsaktiver		84.096	84.096
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		32.429	22.478
Varebeholdninger		32.429	22.478
Likvide beholdninger		1.395.927	1.333.380
Omsætningsaktiver		1.428.356	1.355.858
<hr/>			
Aktiver		1.512.452	1.439.954

Passiver

Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.602	2.771
Forslag til udbytte		260.000	270.000
Egenkapital		386.602	397.771
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		463.303	391.425
Gæld, tilknyttede virksomheder		116.116	144.751
Selskabsskat		73.064	51.458
Anden gæld		473.367	454.549
Kortfristede gældsforpligtelser		1.125.850	1.042.183
Gældsforpligtelser		1.125.850	1.042.183
<hr/>			
Passiver		1.512.452	1.439.954

Eventualposter mv. 5

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.771	270.000	397.771
Forslag til resultatdisponering		-1.169	260.000	258.831
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-270.000	-270.000
Egenkapital 31. december 2024	125.000	1.602	260.000	386.602

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	4
Løn og gager	1.279.194	1.160.248
Andre omkostninger til social sikring	32.522	35.493
	1.311.716	1.195.741
<hr/>		
2 Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	0	116
	0	116
<hr/>		
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	73.064	51.458
	73.064	51.458
<hr/>		
4 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024		84.096
Kostpris 31. december 2024		84.096
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		84.096
<hr/>		

Noter

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået 2 særskilte lejekontrakter med hver følgende lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en lejekontrakt, som er en omsætningsafhængig lejeforpligtelse. I lejekontrakten er der en årlig minimumsleje, som reguleres efter nettoprisindex. Opsigelse fra lejers side er 1 år til fraflytning den 1. oktober året efter. Opkrævningsperioden er fra 1. april til 31. december. Lejeforpligtelsen udgør minimum 134 t.kr eksklusiv moms.

Selskabet har indgået en lejekontrakt, som er en omsætningsafhængig lejeforpligtelse. I lejekontrakten er der en årlig minimumsleje, som reguleres efter nettoprisindex. Opsigelse fra lejers side er 6 måneder til fraflytning den 5. januar året efter. Opkrævningsperioden er fra 1. april til 31. december. Lejeforpligtelsen udgør minimum 194 t.kr eksklusiv moms.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MICCOMIC ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
